ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng  4  năm 2025

V/v tổ chức các hoạt động văn hóa, văn

nghệ tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp,

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIV của Đảng

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Công văn số 1489/BVHTTDL-

VHCSGĐTV ngày 09/4/2025 về việc tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ

tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIV của Đảng;

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Văn hóa, Thể thào và Du lịch, UBND

huyện, thị xã, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức các hoạt động văn

hóa, văn nghệ tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng theo nội dung Công văn nêu trên. Sở Văn hóa

Thể thao và Du lịch hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan đơn vị, thực hiện và tổng

hợp, báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Tuấn

		2025-04-17T14:09:16+0700

		2025-04-18T16:27:13+0700

		2025-04-21T07:29:28+0700

		2025-04-21T07:29:28+0700

		2025-04-21T07:29:28+0700